- lius usus, *ibid.* *: de arbitratoribus in bonorum partitionibus, III, 12, 3: et quid si dissentiant, *ibid.* *.
- Arbitri iudices qui esse possint, illorum officium et potestas, I, 2, 21: antiquissimi apud nos, *ibid.* *: Vid. *Judicium*: de conventionione cur non cognoscant, IV, 7, 30: sententiam executioni dare prohibiti, IV, 22, 3: de arbitrio Juris Romani, a quo omnia fere in jus nostrum decerpta, I, 2, 21 *.
- Arbores confines cujus sint, an ex radice judicandum, III, 3, 9: de furto arborum: Vid. *Furtum*.
- Arius Pinellus, theoreticus Juris Romani professor, H, 114 *.
- Arma vetita, I, 10, 19, C, 10, 16.
- Arrematação*: Vid. *Additio*.
- Arrhae sponsalitiae Juris Romani apud nos non recipiuntur, II, 9, 27: recipi tamen pacto possunt et in usum revocari, 28: nostrae arrhae, et quomodo constituantur, 29: liberis exstantibus, ultra tertiam constitutae non valent, 30: cujus in dominio sint, et ad quem pertineant, uxore mortua, vel marito, 31: in quo nostrae arrhae differant a dote, 32, ab arrhis Juris Romani, 33, a donatione propter nuptias, 34: Vid. *Dotalium*: de arrhis in emtione venditione, IV, 3, 14.
- Articuli dicti *de nova razão*, IV, 12, 1 *: inquisitorii generales, vel speciales, C, 17, 11: Vid. *Positiones*.
- Assassinium quid, et illius poena, C, 9, 11.
- Assembléa*, seu conventus Melitensis: Vid. *Ordo Hospitalarius*.
- Assentamento* quid, II, 3, 8 *—25 *: legi Mentali non subjicitur, *ibid.*
- Assentos*, hoc, est, authenticae legum interpretationes: Vid. *Hermeneutica*.
- Assuada* quid, et illius poena, C, 4, 12.
- Asylum Ecclesiarum quid, et quis concedat, I, 6, 1: an concedendum, et in quibus delictis, *ibid.*: de foro competenti, et a quo infligenda poena contra illius violatores, *ibid.* *: Hebraeorum asy-la, 2: gentilium, 3: Christianorum, 4: abusus non nulli prohibiti, *ibid.* *: modus Christianorum asy-lis impositus,

5 : extinxit Arcadius ,
 6 : restituit Honorius et
 Theodosius , 7 : sed cala-
 mitosis , non dolosis , 8 :
 secus jure Canonico , 9 :
 quid olim apud Gallos ,
 10 , Wisigothos ; Hispanos ,
 11 , Lusitanos , 12 :
 quibus locis detur , 13 , et
 quibus non , 14 : quid de
 asyulis Episcoporum , et
 Monasteriorum , *ibid.* * ,
 15 * : Magnatum domus
 asylo non fruuntur , 15 ,
 nec Legatorum , 16 : non
 datur in causis civilibus ,
 neque in minoribus delictis ,
 17 , neque in quibusdam
 gravioribus , 18 :
 quid de latrone , et adul-
 tero , et de delictis dolo
 et ex proposito admissis ,
ibid. * : praxis circa im-
 munitatem de extrahendis
 ab Ecclesia reis , 19 :
 de asyulis non nullis Regni
 locis concessis , II , 54 ,
 I , 6 , 15 * , II , 3 , 59 ,
 C , 16 , 4 : domus uni-
 cuique asyllum , III , 1 ,
 5 * , C , 4 , 13 .